

业务活动表

2023年度

会民非02表

单位:元

编制单位: 宁波市暨海慈普慈基金会

项目	序号	上年数			本年数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入	1						
其中: 捐赠收入	2	262,833.88	1,141,274.75	1,404,108.63	329,851.28	672,617.19	1,002,468.47
会费收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	6	2,326.28	0.00	2,326.28	0.00	0.00	0.00
投资收益	7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其他收入	8	5,320.17	0.00	5,320.17	28,190.94	0.00	28,190.94
收入合计	9	270,480.33	1,141,274.75	1,411,755.08	358,042.22	672,617.19	1,030,659.41
二、费用	10						
(一) 业务活动成本	11	227,281.07	647,518.06	874,799.13	192,136.00	1,080,469.57	1,272,605.57
其中: 捐赠项目成本	12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务成本	13	227,281.07	647,518.06	874,799.13	192,136.00	1,080,469.57	1,272,605.57
销售商品成本	14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
会员服务成本	15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
业务活动税金及附加	16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(二) 管理费用	17	98,347.11	0.00	98,347.11	96,984.20	0.00	96,984.20
(三) 筹资费用	18	5,358.40	0.00	5,358.40	0.00	0.00	0.00
(四) 其他费用	19	3,291.36	0.00	3,291.36	14.00	0.00	14.00
费用合计	20	334,277.94	647,518.06	981,796.00	289,134.20	1,080,469.57	1,369,603.77
三、限定性净资产转为非限定性净资产	21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列)	22	-63,797.61	493,756.69	429,959.08	68,908.02	-407,852.38	-338,944.36

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:

周琳